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2 listopada grupa „Pszczółek” obchodziła Dzień Dyni.

Dzieci dowiedziały się wielu ciekawostek 

na temat tych warzyw, porównywały ich kolor, kształt 

i fakturę, oraz uczestniczyły 

w dyniowych zawodach sportowych.



2 listopada Dzień Dyni 

również obchodziła grupa „Rybek”. 

Dzieci dowiedziały się 

wielu ciekawostek o dyni

i wykonały prace plastyczne, 

z których powstała dyniowa wystawa.

„Rybki” również zorganizowały 

dyniowe zawody sportowe.



3 listopada grupa „Skrzatów” świętowała Dzień Folii Bąbelkowej.

Dzieci wykonały meduzy z użyciem folii bąbelkowej

i w ramach zabawy sensorycznej, miały okazję również z niej postrzelać 



4 listopada grupy „Skrzatów” i „Rybek” obchodziły Dzień Postaci z Bajek.

To był dzień pełen wrażeń i niesamowitych emocji

dla dzieci z obu grup przedszkolnych.







8 listopada Dzień Postaci z Bajek obchodziliśmy w grupie „Misiów”.

Z tej okazji nasze maluszki przyszły do przedszkola przebrane za swoich ulubionych 
bajkowych bohaterów. Dzieci wykonały wiele zadań związanych z tym świętem 

i wspaniale bawiły się na Bajkowym Balu. Nie zabrakło też pysznego poczęstunku.



10 listopada 

w ramach projektu edukacyjnego 

„Mali Kucharze”

grupa „Biedronek” 

wykonała pyszne i zdrowe

sałatki owocowe.



11 listopada w grupie „Misiów” obchodziliśmy Dzień Zdrowego Śniadania.

Dzieci zapoznały się z piramidą zdrowego odżywiania 

i doskonaliły swoje umiejętności matematyczne, 

przeliczając i układając owoce wg wylosowanego przepisu.

Nasze maluszki dowiedziały się w tym dniu, co ma wpływ na nasze zdrowie 

i samodzielnie przygotowały pyszne musli na drugie śniadania. 



11 listopada grupa „Rybek” utrwaliła wiedzę na temat symboli narodowych, 

wyglądu mapy i charakterystycznych miast w naszym kraju. 

Dzieci przygotowały piękne kotyliony i flagi. 

Słuchały również  Hymnu stojąc „na baczność”, 

niektórzy nawet próbowali śpiewać 



14 listopada w ramach realizacji innowacji pedagogicznej 

„Laboratorium Przedszkolaka”, grupa „Rybek” obserwowała 

przez siebie kryształy. Dzieci zaobserwowały,

że sól zmieniła dwukrotnie stan skupienia , a kryształki znacznie urosły.



14 listopada grupa „Misiów” obchodziła Dzień Jeża.

Dzieci dowiedziały się wielu ciekawostek na temat tych zwierząt,

obejrzały film edukacyjny o jeżach,

doskonaliły swoje umiejętności matematyczne,

ćwiczyły percepcję wzrokowo – ruchową 

i wykonały ciekawe prace plastyczne.



14 listopada w ramach projektu edukacyjnego

„Mali Kucharze, grupa „Skrzatów” zamieniła się 

w małych kucharzy.

Zadaniem dzieci było przygotowanie składników na babeczki, 

ich późniejsze nałożenie do papilotek 

oraz nadzianie ich czekoladą i truskawkami.



Grupa „Biedronek” z kolei pyszne, kolorowe babeczki

przygotowała 16 listopada.



15 listopada w ramach projektu edukacyjnego 

„Mali Kucharze”, grupa „Rybek”

przygotowała ciasto ze śliwkami.



16 listopada grupę „Rybek” 

odwiedziła mama Ali, 

która wspólnie z dziećmi 

w ramach warsztatów, 

przygotowała piękne kartki świąteczne.



15 listopada grupa „Biedronek” wybrała się na wycieczkę autokarową 

do Wrocławia. Dzieci zwiedziły punkt widokowy w Sky Tower, 

a następnie udały się do Kolejkowa.



17 listopada, dzięki uprzejmości mamy Józia, w grupie „Rybek” 

odbyły się warsztaty florystyczne. 

Pani Magda opowiedziała dzieciom o pracy florysty

i wspólnie z nimi przygotowała piękne stroiki z kwiatów



18 listopada grupa „Misiów” 

obchodziła Dzień Myszki Miki.



22 listopada grupy „Biedronek” i „Skrzatów”

zorganizowały warsztaty bożonarodzeniowe

z udziałem rodziców. Przygotowane zostały 

różne stanowiska do wykonania: kartki świąteczne, 

bombki, choinki, łańcuchy na choinkę, 

wianki świąteczne. Na dzieci 

czekał również pyszny poczęstunek.





23listopada nasze przedszkole odwiedziła Pani Marta – wolontariuszka 

z Ekostraży. Pani Marta przywiozła zer sobą małego gościa – jeża 

Opowiedziała nam o zwyczajach tych zwierząt, 

czyhających na nie zagrożeniach i ulubionych przysmakach. 

Dzieci z naszego przedszkola zebrały również dary 

dla podopiecznych Ekostraży.



25 listopada grupa „Biedronek” 

obchodziła Dzień Pluszowego Misia.

Każde dziecko miało okazję zaprezentować

swojego ulubionego pluszaka, którego przyniosło z domu.

Dzieci obejrzały też bajkę „Miś Uszatek”

i wzięły udział w misiowej sesji zdjęciowej 


